
Intencje Mszy Świętych  

12. listopada – za śp. Teda, Dorotę, Freda i Jana Berila 

19. listopada - za śp. Katarzynę, Bronisława i Mariana Przyslak 

26. listopada - za śp. Józefa, Jana, Antoniego i Stanisława Gołąb 

3. grudnia - za śp. Leona i Helenę Lewandowskich 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 12. listopada 

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) w 
Specjalnej Intencjii BRIANA STELMARSKIEGO 
zamówione przez Rona Stelmarskiego i 2)  o spokój duszy 
zmarłego STANISŁAWA GOŁĄB zamówione przez Jego 
żonę Agatę. 
 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, 

Instagram i YouTube!!! 
Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 
Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com 
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn 
w obu językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 
 
12. listopada - TRZYDZIESTA DRUGA NIEDZIELA 

ZWYKŁA. Święto Niepodległości Polski i 
Dzień Weteranów w Ameryce. Msza św. o 
godz. 11:30, potem lunch w Hallu Parafialnym. 

 
19. listopada - TRZYDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA 

ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30, potem lunch 
w Hallu Parafialnym. 

23. listopada – SZCZĘŚLIWEGO ŚWIĘTA 
DZIĘKCZYNIENIA!!! 

26. listopada – ŚWIĘTO CHRYSTUSA KRÓLA. 
Uroczysta Msza św. o godz. 11:30. Nie ma 
lunchu – przerwa dziękczynna dla naszych 
kucharzy. Za to widzimy się na zabawie 
Andrzejkowej ! 

Czytania na tydzień od 12. listopada 2023 r.  

Niedziela: Mdr 6,12–16   Ps 63   1 Tes 4,13–18   Mt 25,1–13 
 
Poniedziałek: Mdr 1,1-7   Ps 139   Łk 17,1-6 
 
Wtorek: Mdr 2,23-3,9   Ps 34   Łk 17,7-10 
 
Środa: Mdr 6,1-11   Ps 82   Łk 17,11-19 
 
Czwartek: Mdr 7,22-8,1   Ps 119   Łk 17,20-25 
 
Piątek: Mdr 13,1-9   Ps 19   Łk 17,26-37 
 
Sobota: Mdr 18,14-16;19,6-9   Ps 105   Łk 18,1-8 
 
Następna niedziela: Prz 31,10–13.19–20.30–31   Ps 128   1 

Tes 5,1–6   Mt 25,14-30 
 

Sprawy Parafialne 

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową 
mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 
11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i 
wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne 
mogą odbywac sie u Kazimierza! Tak więc prosimy brać 
to pod uwagę.  

 
Tradycyjnie listopad jest miesiącem modlitw za dusze w czyśćcu 
cierpiące i za innych wiernych zmarłych. Rozpoczynamy 
modlitwy w pierwszą niedzielę po 1. listopada. Te modlitwy to 
bardzo polska tradycja, tzw. Wypominki. Kontynuujemy w tym 
roku. Imiona zmarłych z naszej Parafii oraz inne imiona naszych 
bliskich i przyjaciół będą odczytywane w czasie modlitw. 

Jeśli chcesz, żeby Twoi bliscy byli na liście modlitewnej, prosimy 
wyraźnie wypełnic koperty i wrzucic do koszyka w czasie 
zbierania tacy lub przynieść do zakrystii. Wypominki trwaja przez 
cały miesiac listopad. Niechaj oni wszyscy odpoczywają w 
pokoju Chrystusowym. 

DZIEKUJEMY ZA ZROZUMIENIE 
Prace trwają związane z naszym Zielonym Ekologicznym 
Projektem utrudniając dostęp do budynku i parking. Dziekujemy i 
doceniamy zrozumienie. 

mailto:Kimberlykrane1@icloud.com
http://www.stcasimir.com/


1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 

SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

DZIEN  WETERANOW 
ODDAJAC  CZESC  WSZYSTKIM  KTÓRZY  SLUZYLI 

W tym dniu honorujemy naszych Weteranów i tych 
wszystkich którzy służyli w silach zbrojnych. 

W tym samym czasie przypada w Polsce Narodowe 
Święto Niepodległości, wyznaczające odzyskanie 
niepodległości po Pierwszej Wojnie Światowej. 

Oby Bóg Błogosławił  Weteranów  oraz  

Boże Błogosław Niepodległa Polskę! 

 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej 
pamięci ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich 
nasladowania i pamięci o parafii  planując spadki i 
intencje. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie naszą 
parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 

- 2023 
Kilka Ogłoszeń Specjalnych 

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  już nadeszła 
Jesień, nasze tereny ciągle potrzebują pielegnacji, aby 
zachwycaly pieknem. We wszystkie srody ciagle 
zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, aby przybyl 
z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dolaczajac do 
grupy woluntariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radosc i 
energie, to jest dobre dla was i dla parafii.  Do 
zobaczenia, podziękowania z góry za wszelka 
pomoc! 

 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

 

Nasza Rada Parafialna…   będzie miała zebranie w 
NASTEPNA NIEDZIELE, 19-go listopada, po mszy o 
11:30 w Sali Alumnów. Ci z Was, którzy nie będą w 
stanie uczestniczyć osobiście, mogą przekazać swoje 
uwagi na piśmie lub bezpośrednio do członków rady. 

 

Druga Kolekta  …. Zebrana będzie w NASTEPNA 
NIEDZIELE, na wsparcie Archidiecezji Sil Zbrojnych, 
która służy wszystkim wojskowym mężczyznom, 
kobietom i ich rodzinom na całym świecie.  Archidiecezja 
ta nie otrzymuje żadnych funduszy od rządu, „służąc tym 
co służą nam”.  Arcybiskup Timothy Broglio, 
wspomagany przez Biskupa Neal Buckon, 
pochodzącego z Cleveland i który uczęszczał do 
seminarium razem z Ks. Erykiem. Jakżeż stosownie jest 
w ten dzień, kiedy pamiętamy weteranów, którzy walczyli 
o nasza wolność  i niepodległą Polskę, ofiarować 
wsparcie tym, którzy przynoszą im wsparcie duchowe. 
Prosimy, abyście byli tak szczodrzy jak to tylko możliwe 
wspierając ten szczytny cel. 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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